
Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary' wiejskie”.

Uchwala Nr EFRROW/IV/46/2017
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

z dnia 20 w rześnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia listy operaeji/grantów1 wybranych 

w ramach konkursu nr 3/2017 na działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (zakres tematyczny: Rozwój 

przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność przez podejmowanie działalności gospodarczej - w tym podnoszenie 

kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie)

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 1 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy" uchwala się, 
co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru i oceny operacji/grantów1 zatwierdza się Listę 
operacji/grantów1 wybranych do realizacji w ramach LSR. stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

2. Rada LGD zastrzega sobie prawo zmiany miejsca grantu na liście grantów wybranych w sytuacji,
gdy wpłyną odwołania od decyzji Rady I.GD podjętej na jej pierwszym posiedzeniu, które zostaną
pozytywnie rozpatrzone przez Radę LGD2:

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Przewodniczący Rady 

Katarzttun&ukielska

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska

1 Niepotrzebne skreślić.
2 Dotyczy tylko procedury wyboru i oceny grantobiorców. W innym przypadku punkt należy skreślić.



Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/IY/46/2017

„Europejski Fundusz. Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów' Wiejskich: 
Europa inw estująca w obszary7 w iejskie”.

Lista operacji/ gruntów3 wybranych zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji/grantów3 wg lokalnych kry teriów wyboru4 5

D.

Zn
ak

 sp
ra

w
y L

G
D i J"V,

1 -i
= cl
X * 1 
i l 1
— s

es
Z N

um
er

 id
en

ty
fik

ac
yj

ny
 

w
ni

os
ko

da
w

cy
/ 

gr
nn

lo
hi

or
cy

3

(je
śl

i d
ot

yc
zy

)

Ty
tu

ł o
pe

ra
cj

i/ 
gr

an
tu

3

X:n
N'U

K/3

s■o
N l.i

cz
ha

 ot
rz

ym
an

yc
h

pu
nk

tó
w

 za
 sp

eł
ni

an
ie

kr
yt

er
ió

w
 w

yb
or

u 1 S
3 j=.
N U
2 ►»
Je =
1 1
Je 3

11

W
 n

io
sk

ow
an

a k
w

ot
a

w
sp

ar
ci

a (
zl

)

K
ra

jo
w

y 
w

 k
ła

d
pu

bl
ic

zn
y  (

zł
)

In
te

ns
y w

no
ść

 po
m

oc
y

(%
) w

sk
az

an
a w

 l.S
R

9Z

IITZ
w Z s -O SZ

i S-
j? £

j= i
1 1 “ t « e s
« * X §
n * “£ —

“■ X ,r
~ i J

K
w

ot
a p

om
ni

ej
sz

aj
ąc

a
lim

it  
na

bo
ru

 (s
um

a
ko

l. 9 
i 10

)

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

i. 20I7/WTNP/9 BĄKOWSKI
MATEUSZ 072749154

„Nowy specjalistyczny 
serw is opon 

samochodowych 
z systemem samodzielnej 

rezerwacji wizy t sposobem 
na podjęcie w łasnej 

działalności gospodarczej"

T
A
K

49 - 50 000.00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

2. 2017AYTNP/1
TAŃSKA
AGATA
MARIA

059387144 DERMASKIN AGATA 
TAŃSKA

T
A
K

34 - 50 000.00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000.00

3. 2017AYTNP/3 Becker
Magdalena 072749052 Pracow nia Psychologiczna 

Magdalena Becker

T
A
K

34 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

J Niepotrzebne skreślić.
4 Operacje/ granty na liście operacji/ grantów wybranych szeregowane są malejąco, według ilości przyznanych punktów. Dodatkowo granty szeregowane są z uwzględnieniem ilości i 
rodzajów wskaźników produktu zaplanowanych w ramach Projektu Grantowego LGD.
5 Wpisać: „TAK" lub „NIE”.



4. 2017AYTNP/2
Pilarz

Krzysztor
Juliusz

067(162843

l tworzeni- ośrodka 
agroturystycznego 

świadczącego usługi 
terapeutyczno-szkoleniowe 
pod nazwą: "Ekoterapia. 

Centrum terapii i rozwoju”

T
A
K

30 - 50 000.00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

5. 20I7AYTNP/4
Miętka

Weronika
Joanna

072754374

Podjęcie działalności 
w formie usług 

kosmetycznych - Salon 
Kosmetyczny "MintiNails”

T
A
K

29 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000.00

6. 2017AYTNP/6 Szczutkowski
Karol 072749014

Podjęcie i prowadzenie 
działalności gospodarczej 
poprzez, budow ę budynku 
gospodarczego oraz zakup 

sprzętu w celu 
uruchomienia działalności 

gospodarczej związanej 
z produkcją/montażem 

mebli na wymiar 
(kuchennych, pokojowych, 

biurowych oraz. 
łazienkowych)

T
A
K

29 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

7. 2017AVTNP/8
Jodłowski

Marcin
Tomasz

072754380
l tworzenie agencji 

kreatywnej w Golubiu- 
Dobrzyniu

T
A
K

29 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

8. 2017AYTNP/5 Polus Mariusz. 072185352
Firma usługowa (l'SI.1 (.1 

REMONTOWO 
BUDOWLANE)

1
A
K

26 - 50 000,00 0.00 - 50 000,00 TAK 50 000,00

Golub-Dobrzyń, dnia 20.09.2017r.

Przewodniczący Rady

Kata, ielska

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
óuwki F uoduw Społeczny


